
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX 
ART. 63 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016 PER PER LA FORNITURA DI TRE 
PROTOTIPI DI UNITÀ DI CLIMATIZZAZIONE DELL’ARIA COMPATTA 
ALIMENTATA TERMICAMENTE E BASATA SU CICLO DEC PER IL 
PROGETTO “MEREZZATE+ : A LIVING LAB FOR THE INTEGRATION OF 
CLEAN ENERGY, SUSTAINABLE MOBILITY” (PROJECT ID: TSS2018B_813-
MAREZZ_B) – CUP D46C17000280002.  
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 recante “Codice dei contratti”;  
 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio Prot. n. 0115158 del 
05/07/2019 col quale viene autorizzata procedura negoziata senza bando per la 
fornitura di tre prototipi di unità di climatizzazione dell’aria compatta alimentata 
termicamente e basata su ciclo DEC per il progetto “Merezzate+ : a living lab for 
the integration of clean energy, sustainable mobility” (Project ID: 
TSS2018B_813-MAREZZ_B) – CUP D46C17000280002.: 
 
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso 
Importo a base d’asta: € 57.000,00 oltre i.v.a.  
Struttura proponente: Dipartimento di Energia 
RUP: Andrea Papoff  
CIG 79693725D1  

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0136781 del 01/08/2019 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

 
Considerato che alla procedura negoziata è preventivamente qualificati sulla 
base di manifestazione di interesse Prot. n. 84929 del 21/05/2019  e avviso di 
preconsultazione sulla gazzetta ufficiale dell’Unione Europea 2019/S  099-
238955, è pervenuta la sola candidatura della ditta SOLARINVENT  
 
Considerato che nei termini fissati per la gara ha presentato regolare offerta 
l’operatore economico SOLARINVENT:  
 
Considerato che SOLARINVENT ha proposto un’offerta pari a 57.000,00 su 
piattaforma SINTEL: 
 
 
 
Considerato che i controlli sono in corso sull’operatore economico su piattaforma 
AVCPASS.  

 
 
 

DETERMINA 
 

Di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta  SOLARINVENT. 
 
 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
 

 
 

Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-07-31T10:18:17+0000
	GRAZIANO DRAGONI




